Noverint  prcssentes  et  ftUuri  quod  ego  Thofnas  de  S.  Ifalerico  in- 
tuitu  pietatis  et  caritatis  et  pro  salute  animce  mece  et  Edelce  uxorts 
mece  et  Avor.  matris  mece  et  omnium  antecessorum  meorum  concessi  et 

m 

prcesenti  charta  conjirmavi  donum  illud  quod  Bemardus  bancs  memorue 

vir  pater  meus  fecit  nobili  Henrico  Anglorum  regi  jUio  Matildis  illus^ 
tris  imperatricis  de  JFlgaricot  libere  et  pojcijice  quiete  et  hmorifice  te- 
nendam  cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  perpetuum  sicut  charta  pm- 
fati  Bemardi  patris  met  super  hoc  ipso  dono  testatur.  Concessi  etiam 
et  prcesenti  scripto  confirmavi  Deo  et  ecclesice  beati  Johannis  Baptistce 
de  Godestow  et  sanctimonicUibus  ibidem  Deo  servientibus  hoc  ipsum 

donum  quod  pnenominatus  Henricus  rex  Jilius  Matildis  illustris  im- 
peratricis  fecit  prcetaxatis  sanctimonialibus  de  prcenominata  villa  de 
fFlgaricot  tenendam  et  in  pace  possidendam  cum  universis  pertinentiis 
suis  in  perpetuum  sicut  charta  scepedicti  domini  Henrici  regis  AngliiB 
testatur.  Et  ut  hcee  mea  concessio  et  confirmatio  Jirmiter  conservetur 

prtesentejn  chartam  sigillo  meo  confirmare  dignum  duxi.  Hiis  testis 
bus ;  Radulfo  Harenge  Seneschallo  meOy  Wdlone  de  Cumberatfy  Ber^ 
nardo  Malecter  juvenCj  fFtllielmo  de  fFestbiri  ndlitibuSy  Engram  ca-^ 
pellanoj  Willielmo  de  Pichecot^  fFillielmo  clerico,  persona  de  Am-- 

bresdon '. 
Alan  Basset  baron  of  Wicomb,  brother  of  Gilbert  late  lord  of  the 

manors  of  Midleton  and  Burcester,  had  a  grant  from  the  king  of  the 
lordship  of  Menstre  in  this  county,  which  had  been  given  in  dowry 
to  the  daughter  of  this  Alan  by  John  Lovel,  from  which  family  this 

place  had  the  appellation  of  Menstre-Lovel  ^. 

•  W.  Dngd.  MS.  vol.  B.  I.  p.  35.       ̂   Regist.  S.  Prides.  MS.  carte  526.  et  Mon.  Ang. 
torn*  1.  p.  527*      sDugcL  Bar.  tonii«  1.  p.  S8d. 
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October  the  nineteenth  the  king  died  at  Neweik,  and  hk  aon  Henry 
the  Tliird  began  his  re^n  \ 

An.  Mccxvii.     1,  2.  Henry  III. 

A  mandate  was  sent  to  the  sheriff  of  this  county  to  restore  to  the 
abbot  and  monks  of  Westminster  their  manor  of  Islep  near  Oxford^ 

of  which  tisiey  had  been  disseized  by  king  John  on  a  fidse  report  of